

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per lavoratori in Fasano
Contratto n. 857
 Impresa Amersano Dante e Figli

6° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 ~~11~~ 11 1950

CONTRATTO in data 15.4.1950 approvato reg. a Brindisi il
26.4.1950 al n. 1634 mod. I-161 57

data N.

Importo del progetto	L.	<u>36.660.000</u>	Data della consegna	<u>28.4.50</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>13,57</u> per cento	,	<u>32.051.000</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>28.4.50</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>27.4.51</u>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev.			
	» lavori ad economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	serv. di stancamento	59 85	180 -	28.728 -	X
2	2	" " protezione	21 67	.650 -	14.085 50	.
3	4	" " roccia compatto	671 04	1400 -	939.456 -	X
4	16	Calestruzzo dorato a 200 kg	349 18	1900 -	1.710.732 10	X
5	5	Manutene. pitrame senza faccia vista	58 05	3200 -	185.779 20	X
6	6	" " " " " "	196 80	4000 -	786.804 -	X
7	7	" " due " "	180 80	5200 -	940.180 80	X
8	10	" tutta tufo	2010 31	4000 -	8.041.240 -	X
9	23	" tufo grosso cm. 20	402 20	900 -	361.980 -	X
10	20	Solai misti	1577 93	2900 -	4.575.997 -	X
11	19	Solai a camere d'aria	569 01	4200 -	2.389.842 -	X
12	35	Ramp. e pinnacoli	310 73	1900 -	590.387 -	.
13	15	Calestruzzo in c.a.	23 18	1500 -	173.850 -	X
14	17	Serv. fondazio. in c.a.	1305 66	110 -	143.622 60	X
15	24	Massetto in calestruzzo	205 27	260 -	49.264 80	.
16	26	Coperture terrazzi	609 12	650 -	395.928 -	X
17	25	Massetto in lastre di Curi	113 08	350 -	39.578 -	.
18	11	Manutene. tufo grosso cm. 10	1637 62	520 -	851.562 40	X
19	44	Costo di bruci. di cm. 3	431 3	3000 -	129.390 -	X
20	50	" " " " " "	8 19	3800 -	32.262 -	.
21	94	Verpao pitrame duro	92 37	840 -	77.590 80	X
22	75	Provvista e posa finitura	100 -	6000 -	600.000 -	X
Sommano					23.058.260 20	
e dedurre il ribam. del 12,5 %					2.898.423 21	
Restano netti					20.159.836 89	